PORTARIA SMS - Nº 10, DE 23 DE AGOSTO DE 2010.

Nomeação da Comissão Organizadora da 9ª Conferência Municipal de Saúde

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os integrantes e homologar a Comissão Organizadora da 9ª Conferência

Municipal de Saúde:

· Alóide Ladeia Guimarães

Centro de Educação dos Trabalhadores de Saúde - CETS

· Cecília Veiga

Comunicação - Secretaria Municipal de Saúde

· Elizabete G. Zuza

Comunicação - Secretaria Municipal de Saúde

· Elizete Aredes Martin

Distrito Norte

· Fernanda Borges

Comunicação - Secretaria Municipal de Saúde

· Evaristo Paula Aguiar

Distrito Sudoeste

· Francisca Francilete da Silva

Conselho Municipal de Saúde

· Francisco Mogadouro da Cunha

Centro Brasileiro de Estudos de Saúde - CEBES

· Iraí Aparecida Betti

Distrito Sudoeste

· Isabel Cristina Seregatto

Distrito Noroeste

· Izabel Pereira de Oliveira

Conselho Municipal de Saúde

· João Xavier

Distrito Sul

· José Carlos Bortotto Junior

Secretário Executivo - Conselho Municipal de Saúde

· Viviane Maria Martino
Distrito Leste

· Lígia Aparecida Neiame de Almeida

Conselho Municipal de Saúde

· Luciana C. Cantareiro

Distrito Sul

· Lúcio Rodrigues

Movimento Popular de Saúde

· Márcia Molina

Convidada

· Marcelo Taricani

Centro Brasileiro de Estudos de Saúde - CEBES

· Maria da Graça Silva Xavier

Movimento Popular de Saúde

· Maria de Fátima Siqueira Silva

Conselho Municipal de Saúde

· Maria Haydée de Jesus Lima

Convidada

· Maria Helena Nogueira

Conselho Municipal de Saúde

· Maria Ivonilde Lúcio Vitorino

Coordenadora

· Maria José Marta da Costa

Conselho Municipal de Saúde

· Neide Ap. F. Alves

Distrito Noroeste

· Pedro Humberto Scavariello

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

· Rosa Brasilina

Distrito Norte

· Savério Gagliardi

Departamento de Gestão e Desenvolvimento Organizacional – DGDO

· Silvia Teixeira Nicolau

Convidada

· Teresita Del Niño J.L. N. Quintana

Conselho Municipal de Saúde

· Yara de Oliveira Corrêa

Apoio do Conselho Municipal de Saúde

Campinas, 23 de agosto de 2010

JOSÉ FRANCISCO KERR SARAIVA

Secretário Municipal De Saúde